

**Смета- расчет на ремонт санузлов****Заказчик:** Алексей, тел: 89008001111**Адрес:**

ул. Красина 1

**Исполнитель:** ООО"Строймастер" , тел: 751266**Адрес:**

пр. Победы 3 оф. 513

наимен-ие	конструкция	наименование работ	ед.изм.	кол-во	цена	Сумма
<b>ванная</b>	стены	устройство сантехкороба из ГКЛ	п.м	2.7	550	1485
<b>5кв.м</b>	стены	грунтовка	п.м	22.6	30	678
	стены	выравнивание штукатуркой или клеєм	шт	22.6	250	5650
	стены	облицовка плиткой без бордюра	кв.м	22.6	600	13560
	стены	запиливание плитки под 45 градусов	кв.м	2.7	400	1080
	пол	грунтовка, устройство н\пола	кв.м	5	30	150
	пол	укладка плитки прямоугольная	п.м	5	600	3000
<b>туалет</b>	стены	устройство сантехкороба из ГКЛ	п.м	3.4	550	1870
<b>1,6кв.м</b>	стены	грунтовка	кв.м	13	30	390
	стены	выравнивание штукатуркой или клеєм	шт	13	250	3250
	стены	облицовка плиткой без бордюра	кв.м	13	600	7800
	стены	наклейка декоративного бордюра	п.м	4.4	200	880
	стены	запиливание плитки под 45 градусов	кв.м	3.4	400	1360
	стены	пол, грунтовка, выравнивание н\полом или клеєм	кв.м	1.6	30	48
	стены	укладка плитки	п.м	1.6	600	960
	потолок	устройство реечного потолка	кв.м	1.6	650	1040
	сантехника	перепайка труб водоснабжения	тчк	5	1000	5000
	сантехника	переделка стояка канализации				2000
	сантехника	разводка труб канализации	тчк	3	600	1800
	сантехника	монтаж, обвязка полотенцесушителя	шт	1	3500	3500
	сантехника	штроба под трубы п\п, задел штробы	п.м	4	350	1400
	сантехника	установка ванны с обвязкой	шт	1	1800	1800
	сантехника	установка раковины	шт	1	1000	1000
	сантехника	установка компакта	шт	2	1500	3000
	сантехника	установка зеркала	шт	1	650	650
	сантехника	установка смесителя	шт	2	600	1200
	электрика	установка светильников	шт	6	300	1800
обеспечение объекта материалами, разгрузка: 5% от сметы						
<b>Итого по смете:</b>						<b>66351</b>

Все дополнительно возникающие работы обговариваются и оплачиваются отдельно

Подрядчик:

Заказчик: